[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДУМА ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

3 апреля 2019 г. № 1262
г. Елизово
86 сессия

Об отчете начальника ОМВД России по Елизовскому району по итогам оперативно – служебной деятельности за 2018 год

Заслушав отчет начальника ОМВД России по Елизовскому району Вандышева А.Ю. по итогам оперативно – служебной деятельности за 2018 год,
Дума Елизовского муниципального района
РЕШИЛА:

Принять отчет начальника ОМВД России по Елизовскому району по итогам оперативно – служебной деятельности за 2018 год к сведению.
Председатель Думы
Елизовского муниципального района
                               А.А. Шергальдин